
 

2020 年５月８日  

 株主の皆様へ 

   株 式 会 社 カ ル ラ  

  代表取締役社長 井上 善行  

 

        

 

   当社定時株主総会における感染症拡大防止への対応について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社では、５月 22 日(金)に第 48 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウィルスの感染拡大防止に向けた対応について、以下のとおりご案内いたします。 

 

株主の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 「株主様へのお願い」 

① 感染リスクを回避するため、今年度は株主総会当日のご来場をなるべくお控え頂き、

書面による議決権行使をご推奨申し上げます。 

② 感染拡大防止の観点及び株主様への公平性を勘案して、本総会より、ご出席の株主様

へのお土産は廃止させて頂きます。 

 

 「ご来場される株主様へのお願い」 

① 総会当日のご自身の健康状態を十分にお確かめ頂くとともに、当日は受付での問診

票及び体温チェックにご協力をお願いいたします。 

② マスク着用、入場の際のアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 

③ 体調不良と見受けられる株主様には、スタッフよりお声掛けする場合や、ご退出を

お願いする場合もございますので、予めご了承下さい。 

 

  「当社の対応について」 

① 会場内の換気、受付・座席・質問用マイクの消毒 

② 会場座席の間隔を開けた配置 

③ 議長・役員及び運営スタッフのマスク着用 

④ 会場各所へのアルコール消毒液の設置 

⑤ 受付・議長席・質問用ｽﾀﾝﾄﾞﾏｲｸ席への飛沫防止用ﾋﾞﾆｰﾙ設置 

 

以 上 


